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دانش آموزان قشمی اصلاح الگوی 
مصرف برق را فرا گرفتند

اقتصــاد کیش -مدیر روابــط عمومی برق قشــم گفت: به همت 
مروجیــن و کارشناســان ایمنــی و اتفاقــات اداره برق این شهرســتان 
مــرزی دانــش آمــوزان و معلمــان مدرســه ابتدایی ســما بــا نحوه 
 تولیــد انــرژی و اصــلاح الگوی مصــرف بــرق در کلاس های درس 

آشنا شدند.
حســین بازماندگان قشــمی در گفت و گو با خبرنگاری، افزود: این 
برنامه آموزشی با هدف آشنایی دانش آموزان با انواع انرژی به خصوص 
برق و ضرورت بهینه سازی مصرف و راهکارهای آن در مدارس برگزار 

شده است.
وی ادامــه داد: ایــن برنامه برای نخســتین بار در ســطح مدارس 
ابتدایــی شهرســتان قشــم برگزار شــد که دانــش آموز پایــه چهارم 
 مدرســه ســما با اصــول و روش هــای اســتفاده از انرژی برق آشــنا 

شدند.
مدیر روابط عمومی برق قشــم توضیح داد: در این برنامه آموزشی، 
مفاهیم برق و الکتریســیته، نحوه تولید برق، ساعت های اوج و کم باری 
مصــرف، چگونگی انتقــال و توزیع برق به مصرف کننده، میزان مصرف 
لوازم الکتریکی، انواع انرژی های تجدید پذیر و روش های صرفه جویی 
مصرف برق در وســایل الکتریکی و راهکارهای کاهش مصرف برق در 
منازل به زبانی ســاده و شــیوا برای دانش آموزان و معلمان این مدرســه 

تشریح شد.
بازمانــدگان قشــمی اضافه کرد: تحقیقات نشــان داده اســت که 
بهتریــن زمان بــرای یادگیری و تاثیر پذیری در مصــرف برق و انرژی، 
زمــان کودکی اســت و مدارس از بهترین بســترها بــرای انجام و ارایه 
این آموزش ها هســتند؛ از ایــن رو امیدواریم که ادامــه چنین آموزش 
های در ســطح گســترده تر، بــر الگوهای بهینه ســازی مصرف انرژی 
 در شهرســتان مرزی قشــم و اســتان هرمزگان تاثیری ماندگاری داشته 

باشد.
وی گفــت: در ایــن برنامــه دانــش آمــوزان این مدرســه علاوه 
بــر آشــنایی با مســایل مربوط بــه انرژی بــرق، آموخته هــای خود 
 را بــه صــورت شــعر، نقاشــی و روزنامــه دیــواری بــه نمایــش 

گذاشتند.

ویژه قشم

اقتصاد کیــش -رییس هیات 
مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقه 
آزاد قشــم در حکمــی امیر محمد 
دلاوری را به عنوان سرپرست جدید 
اداره حفاظــت از اراضی منطقه آزاد 

قشم منصوب کرد.
بــه گزارش روابــط عمومی و 
امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
قشــم، در حکم عادل پیغامی برای 
انتصاب سرپرست اداره حفاظت از 

اراضی آمده است:
"با عنایت به سوابق، تجربیات 
و تعهد جنابعالی به موجب این حکم 
به سمت سرپرست اداره حفاظت از 
اراضی منصوب می شوید. امید است 
با اتکال به الطاف الهی و همکاری و 
مساعدت سایر همکاران با استفاده از 
ظرفیت ها و پتانسیل در راه خدمت 
به مــردم فهیم و شایســته منطقه و 
تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری 

اسلامی موفق و موید باشید."
براســاس ایــن گــزارش، با 
حضور یعقوب محمودیان، مدیرکل 
دفتــر حــوزه مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد قشــم در جلســه تودیع 
و معارفه سرپرســت جدیــد اداره 
حفاظــت از اراضــی، از زحمات و 
فعالیت های عبدالقــادر محمودی 
 مسوول قبلی این مجموعه قدردانی 

شد.

دبیــر شــورایعالی مناطــق آزاد و ویــژه اقتصــادی جمهــوری اســامی ایــران و هیــات 
همــراه همچنیــن با قیس الیوســف وزیــر تجــارت و صنعت و توســعه ســرمایه گذاری 
و رئیــس طــرف عمانی کمیســیون مشــترک همــکاری اقتصــادی دیــدار و گفتگــو کرد.  
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و صنایع عمان، هیأت رئیسه این اتاق فیصل الرواس رئیس اتاق بازرگانی اقتصاد کیش - هیات ایرانی با 

و اعضای شورای مشترک بازرگانی 
عمان و ایران و تعدادی از فعالین بخش 
خصوصی این کشــور از مهمترین 
 رویدادهای دومین روز سفر به عمان 

می باشد.
بــه گزارش روابــط عمومی و 
امور بین الملل ســازمان منطقه آزاد 
قشــم، در این نشســت عبدالملکی 
قشــم،  آزاد  مناطــق  مدیــران  و 
چابهــار، کیــش، ارونــد و ارس 
زمینه هــا و ظرفیت هــای همکاری 
 مشــترک با طرف عمانی را تشریح 

نمودند.
همچنیــن بازدید از ســازمان 
شــهرک هــای صنعتــی مدائن در 
کشــورعمان که زیر نظر ســازمان  
مناطق آزاد و ویــژه اقتصادی عمان 
فعالیت می کند و گفتگو با مدیرعامل 
و معاونیــن این منطقه از دیگر برنامه 

ها بود.
دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی جمهوری اســلامی 
ایران و هیات همراه همچنین با قیس 
الیوســف وزیر تجارت و صنعت و 
توسعه سرمایه گذاری و رئیس طرف 
عمانی کمیســیون مشترک همکاری 
اقتصــادی دیــدار و گفتگــو کرد.  
بنابراین گزارش، در ســفر سه روزه 
حجت الله عبدالملکی، مشاور رییس 
جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی، عادل پیغامی، رییس 
هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد قشم و دیگر مدیران عامل 
سازمان های مناطق آزاد حضور دارند 
و برنامه ریزی برای افزایش مبادلات 
اقتصــادی و تجــاری مناطــق آزاد 
 ایران با کشــور عمان در دستور کار 

قرار دارد.

با حضور پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تشریح شد؛

توسعه دیپلماسی اقتصادی قشم و 
عمان در دستور کار قرار دارد

در دومین روز از حضورعادل پیغامی، رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم به همراه هیاتی 
متشکل از دبیر شورایعالی مناطق ازاد کشور و مدیران عامل سایر مناطق آزاد کشور رایزنی ها و جلسات برای توسعه 

دیپلماسی مناطق ازاد به ویژه قشم با کشورعمان در دستور کار قرار گرفت.

سرپرست جدید اداره حفاظت از اراضی 
سازمان منطقه آزاد قشم منصوب شد

 

اقتصاد کیش - فرماندار قشم با 
تاکید بر هم افزایی همه دستگاه ها در 
حل مشکلات جوانان، اولویت های 
ســتاد ســاماندهی امور جوانان این 
شهرســتان را اعــلام کــرد. محمد 
محمدحســینی در نشســت ستاد 
ســاماندهی امور جوانان قشم اظهار 
داشــت: تشکل ها، مشــارکت های 
اجتماعی، اشــتغال، مسکن، ازدواج 
و ســلامت جوانان از اولویت های 
این ســتاد اســت و باید برای تحقق 
اهــداف آن تــلاش و برنامه ریزی 
کنیــم. وی با تاکید بر لزوم تشــکیل 
اندیشکده مطالعاتی جوانان تصریح 
کرد: وجــود چنین تشــکلی برای 
کار دســتگاه های اجرایی مسئول در محوری و هدفگذاری باید سرلوحه مسائل جوانان ضرورت دارد. برنامه گره گشــایی اساســی و اصولی از 

بحث ســاماندهی امــور جوانان در 
سطح شهرستان باشد.محمدحسینی 
با تاکید بر استفاده از ظرفیت سمن ها 
و جوانان در ســتاد ساماندهی امور 
جوانان ، گفت: برنامه ها گرفته شده 
و دستگاه های دولتی عضو کارگروه 
ستاد پیگیر اجرایی شدن آنها باشند. 
حضور صرف دســتگاه ها به منظور 
تصمیم گیری بدون طرح مشکلات 
جوانان راه به جایی نمی برد چون باید 
نقاط مغفول مانده این حوزه توسط 
خود جوانان مطرح و راهکارها عنوان 
و در خصــوص آن تصمیم گیــری 
شــود. فرماندار قشم گفت: جوانان، 
آینده ســازان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی هستند که توجه به مشکلات 

امروز آنان موجب می شود تا بسیاری 
از مسائل آینده کشــور در سایه هم 
افزایی نیروهــا، اقدامات و امکانات 

نهادها رفع شود. 
کرد:  تصریح  محمدحســینی 
دشمنان قســم خورده نظام مقدس 
جمهوری اســلامی بــا هزینه های 
گزاف و برنامه ریزی دقیق و حساب 
شده، تمرکز خود را بر روی جوانان 
گذاشــته و در تمامی هجمه ها علیه 
نظــام، آنان را هدف اصلی خود قرار 
داده اند لذا لازم اســت تا با شناخت 
نیازهای نســل جوان، آنان را نسبت 
به این هجمه ها آگاه کرد و با افزایش 
بصیرت، جوانان را از آســیب های 

اجتماعی مصون نگاه داشت.

اولویت های ستاد ساماندهی امور جوانان قشم اعلام شد


